PODER LEGISLATIVO

CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br – Site: camara@novamamore.ro.leg.br

PORTARIA Nº 012, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe quanto à nomeação dos

membros da Comissão de

Proteção de Dados e

Transparência - CPDT no âmbito

da Câmara Municipal de Nova

Mamoré/RO.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, no uso

das atribuições que lhe conferem art. 14, do Regimento Interno desta Casa de

Leis, combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e,

CONSIDERANDO a Resolução nº 013, de 06 de setembro de 2024, que

instituiu a Comissão de Proteção de Dados e Transparência - CPDT da Câmara

Municipal de Nova Mamoré, tendo em vista a Lei Federal nº 13.709/2018

(LGPD);

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão de Proteção de Dados e

Transparência - CPDT da Câmara Municipal de Nova Mamoré:

I – Railson Jefferson Candido Souza, Matrícula 392 - Presidente;

II – Erida Ortiz da Silva, Matrícula, 384 - membro;

III – Cláudio Vasconcelos Vedana, Matrícula 298 - membro.

Art. 2º. A Proteção de Dados e Transparência da Câmara Municipal de

Nova Mamoré - CPDT cumprirá o estabelecido na Resolução nº 013, de 06 de

setembro de 2024.

ID: 114438 e CRC: 9350B311

mailto:novamamore.ro.leg.br

PODER LEGISLATIVO

CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br – Site: camara@novamamore.ro.leg.br

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga-se

a Portaria nº 032, de 13 de setembro de 2024.

Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO, 14 de janeiro de 2025.

___________________________

ADALTO FERREIRA DA SILVA (União Brasil)

Presidente da CMNM

ID: 114438 e CRC: 9350B311

mailto:novamamore.ro.leg.br

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

114438ID:

863AF4622F4C54D019DF4AC1CE9B86EA

9350B311

MD5:

CRC:

B8B1D253F603B04165797365550E4F1CE1B8E5731B6572AD30D69373AD0DC05DSHA256:

Portaria

Tipo do Documento

012

Identificação/Número

15/01/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Portaria de nomeação de membros de comissão.

Súmula/Objeto:

CLAUDIO VASCONCELOS VEDANAUsuário:

15/01/2025 09:12:19Criação: 15/01/2025 09:14:46Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 15/01/2025 09:13:42

ASSUNTOS

NOMEAÇÃO 15/01/2025 09:13:47

CIENTES

VALDENISE ALVES DE SOUZA 15/01/2025 13:23:22

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ADALTO FERREIRA DA SILVA 15/01/2025 13:05:34PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 114438 e o CRC 9350B311.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=114438&CRC32=9350B311&cpf_user=92591817200&token=f490b6477ff4b07cf360ba3fd718933d
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=92591817200&token=f490b6477ff4b07cf360ba3fd718933d
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=114438&CRC32=9350B311&cpf_user=92591817200&token=f490b6477ff4b07cf360ba3fd718933d